様式１３　出荷実績報告書
令和　　年　　月　　日
茨城県 〇〇 農林事務所長　殿

住所　水戸市笠原町978-6
氏名　茨城　太郎
電話　029-292-1111

茨城県特別栽培農産物の出荷実績報告書
　茨城県特別栽培農産物認証要綱第１８条第３項の規定に基づき，下記の出荷実績について関係書類を添えて報告します。
記
１　農産物名　　　　　　　米
２　栽培責任者名　　　　　茨城　太郎
３　確認責任者名　　　　　水戸　一郎
４　認証年月日及び認証番号
	認証年月日
	認　証　番　号

	令和〇〇年ΔΔ月〇Δ日
	〇〇ΔΔ第〇〇号

※添付書類
１　様式１４　出荷記録簿の写し
２　収穫終了時までの栽培管理記録簿の写し
ただし，認証申請時に提出した栽培管理記録簿と変更がない場合は添付を要しない
出荷終了後速やかに提出

提 出 日

居住する農林事務所の名称

（県北，県央，鹿行，県南，県西）

栽培責任者が提出

認証通知書の欄５，日付及び番号